
Yritys – halutessasi harjoittelijan tai 
kesätyöntekijän yritykseesi ota yhteys 
oppilaitoksien harjoitteluyhteyshenkilöihin:

Savonia-ammattikorkeakoulu

Kulttuuriala (muotoilu, musiikki, tanssi)
Raisa Leinonen, 044 785 5833, raisa.leinonen@savonia.fi

Liiketalouden ala
Liisa Martikainen, 044 785 6926​, liisa.martikainen@savonia.fi

Matkailu- ja ravitsemisala
Markku Haapakoski, 044 785 6065​, markku.haapakoski@savonia.fi

Rakennusarkkitehti- ja rakennusinsinööriopinnot
Markku Oikarinen, 044 785 6360, markku.oikarinen@savonia.fi

Ylä-Savon ammattiopisto, Iisalmi

Talonrakennus
Ari Kuosmanen, 0400 793 096, ari.kuosmanen@ysao.fi
Raimo Väisänen, 0400 793 150, raimo.vaisanen@ysao.fi

Maarakennus
Tarmo Voutilainen, 0400 793 187, tarmo.voutilainen@ysao.fi

Sähkötekniikka
Tuomo Lahtinen, 0400 793 198, tuomo.lahtinen@ysao.fi

Verhoilu- ja sisustusala
Timo Talja, 040 179 8154, timo.talja@ysao.fi

Talotekniikka
Markku Linninen, 040 179 8159, markku.linninen@ysao.fi

Lisätietoja ”Maaseutuasumisen uusi pilottiympäristö – 
Asumisen liiketoimintapotentiaalin kehittäminen” -hanke 

Lapinlahden kunta, Päivi Lamberg, paivi.lamberg@lapinlahti.fi, 040 488 3705
www.omakotitalonayttely.fi/lapinlahti/pilottihanke/

Yritys – verkostoidu 
ja palkkaa nuori 
tulevaisuuden 
ammattilainen! 

Tavoita tuhansia asiakkaita 
heinäkuussa 2015 »



YRITYKSILLE hanke tarjoaa kanavan harjoittelijoiden ja kesä- 
työntekijöiden hankkimiseen sekä verkostumiseen rakennusalan ja  
asumiseen liittyviä palveluja tarjoavien yritysten kanssa.

•	Verkostoidu oppilaitosten kanssa, joiden harjoittelijat tuovat vuosittain 
	 uusia ideoita yritystoimintaasi
• 	Ota opiskelija harjoittelijaksi tai kesätöihin esittelemään yritystäsi tai palvelua 

Lapinlahden Omakotitalonäyttelyssä
• 	Hyödynnä tuhansien näyttelyvieraiden tarjoama liiketoimintamahdollisuus 
	 2015 Itä-Suomen suurimmassa asumisen tapahtumassa
•	Kerää aktiivisesti asiakaspalautetta tai tee markkinatutkimus 
	 uudesta palveluideastasi
•	Hae vauhtia yritystoimintaan verkostumalla muiden yritysten kanssa

OPISKELIJOILLE hanke edistää harjoittelu- ja kesätyöpaikan  
löytymistä sekä verkostumista yritysten kanssa.

•	Ota aktiivisesti yhteyttä yrityksiin ja myy osaamisesi!
•	Auta yritystä suunnittelemaan hyvä esittelykonsepti
•	Koe rento näyttelytunnelma ja hanki kokemusta 
	 tuhansien näyttelyvieraiden kontaktoinnista kymmenessä päivässä
•	Tee lisämyyntiä ja kerää aktiivisesti markkinatutkimusta 
	 yrityksen palveluista ja tuotteista suoraan kuluttajilta
•	Parhaimmillaan löydät elämäsi työpaikan!

YRITYS 
palkkaa nuoren esittelijäksi Omakotitalonäyttelyyn 

+ 

OPISKELIJA 
esittelee palvelut tuhansille näyttelyvieraille 

= 

LISÄMYYNTIÄ JA MENESTYVÄ TULEVAISUUDEN VERKOSTO!

Lapinlahden Omakotitalonäyttely 10.–19.7.2015

Lapinlahden Alapitkällä järjestetään Itä-Suomen kesän suurin asumisen tapahtuma 
parhaseen loma-aikaan. Näyttelyssä pääsee tutustumaan asumiseen ja taloihin  
Kekkolankankaan uudella omakotitaloalueella. Näyttelyssä esitellään lisäksi ajan-
kohtaisia rakentamisen uutuuksia sekä asumiseen liittyviä palveluita ja tuotteita  
taloalueella ja koulukeskuksen tiloissa. Halosen museosäätiö tuottaa Alapitkän  
Pirtille erillisen näyttelykokonaisuuden. Omakotitalonäyttely on koko perheen  
tapahtuma, johon odotetaan tuhansia näyttelyvieraita.

Kehittämishanke

Lapinlahden kunnan koordinoimassa kehittämishankkeessa selvitetään yhteistyö-
mahdollisuudet, jota Kekkolankankaalla tapahtuva aktiivinen rakentaminen voisi 
tarjota oppilaitoksille, yrityksille sekä näiden keskinäisen yhteistyön kehittämiselle. 
Hankkeessa selvitetään myös yritysten verkostojen kehittämismahdollisuuksia.

Toimenpiteitä ovat:
•	Rakennettavia käytännön rakennus- ja harjoitustöitä
•	Opiskelijoiden verkostoituminen rakennusyrityksiin tai talotehtaisiin
•	Oppimistilanteet rakennuskohteissa
•	Käytännön toimenpiteet toteutetaan yritysten, opiskelijoiden ja oppilaitosten 

hankkeen aikana asetettavien tavoitteiden pohjalta
•	Kehittämällä yritysten välistä verkostoitumista yritysten toimintaedellytykset 
	 ja sitä kautta myös kannattavuus paranevat

Kuva: Ylä-Savon ammattiopisto, Rauni JuutinenKuva: Ylä-Savon ammattiopisto, Rauni Juutinen


